MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS PATOS

POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

EDITAL Nº 04/2017, de 21 de Fevereiro de 2017.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba,

Campus - Patos, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, através da

COPAE/Serviço Social, torna público e estabelece a retificação do EDITAL Nº

03/2017, de 08 de Fevereiro de 2017, nos itens a seguir descritos, mantendo inalterados

os demais itens do edital.

Item: Quadro 1 – CRONOGRAMA

Onde se lê:

4 - Divulgação

dos horários das

entrevistas.
21/02

Murais do IFPB – Campus Patos e

site: http://www.ifpb.edu.br/patos

5 - Entrevistas 22/02

Beneficiários do

integrado em MSI e

Edific. 9h às 12h

Beneficiários do

integrado em Eletrot.

e Seg. do Trab. 14h as

17h

Beneficiários do

subsequente e

Superior. 18h às 21h

Sala do Serviço Social/ Campus

Patos

6 - Divulgação

do resultado

final

24/02

Murais do IFPB – Campus Patos e

site http://www.ifpb.edu.br/patos

Leia-se:

4 - Divulgação

dos horários das

entrevistas.
08/03

Murais do IFPB – Campus Patos e

site: http://www.ifpb.edu.br/patos

http://www.ifpb.edu.br/patos
http://www.ifpb.edu.br/patos
http://www.ifpb.edu.br/patos

5 - Entrevistas

14/03 e 15/03

Beneficiários do

subsequente e

Superior. 18h às 21h

Sala do Serviço Social/ Campus

Patos

15/03

Beneficiários do

integrado em MSI e

Edific. 9h às 12h

Beneficiários do

integrado em Eletrot.

e Seg. do Trab. 14h as

17h

6 - Divulgação

do resultado

final

16/03

Murais do IFPB – Campus Patos e

site http://www.ifpb.edu.br/patos

Hélio Rodrigues de Brito

Diretor Geral

IFPB – Campus Patos

Patos, PB – 21/02/2017.

http://www.ifpb.edu.br/patos